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Rapport från årsstämman
Torsdagen den 9 maj var det årsstämma i 
föreningen. Styrelsen berättade om föreningens 
ekonomi och vad som har hänt det gångna året. 
Årsredovisningen godkändes och styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet.
På årsstämman valdes Lina Callmar, Kristina 
Tunander och Simonne Lagerman som ledamöter 
på två år. Ove Branér och Marie Björklöf valdes 
som suppleanter på ett år.
Till revisor valdes Ulrika Hjelmquist och till 
revisorssuppleant valdes Ingemar Fryklund.
Till valberedning valdes Jonas Nyström (samman-
kallande) och Kristina Johnsson.

Beslut på årsstämman
På årsstämman avslogs en inkommen motion om 
köp av tomträtt. Detta är dock något som styrelsen 
har under bevakning för att kunna välja bästa 
lösning för framtiden.

Genomförd cykelrensning
Under höststädningen 2018 genomfördes en 
rensning i cykelförråden. De cyklar som inte 
hade blivit märkta av sin ägare plockades bort för 
mellanförvaring i ett förråd som bara styrelsen har 
tillgång till. Det handlar om 20 cyklar som kommer 
att säljas eller skickas till återvinning om ingen 
senast 30 juni gör anspråk på dessa. Hör av dig till 
styrelsen (brfbraviken@gmail.com) om du saknar 
din cykel.

Ordförande:  Fredrik Aasa, port 24
Vice ordf: Lina Callmar, port 16
Sekreterare:  Andreas Wakäng, port 22
Kassör:  Sandra Pousette Liljefors,
  port 20
Ledamöter:  Kristina Tunander, port 12
  Simonne Lagerman, port 14
HSB-ledamot: Ida Kandelin
Suppleanter:  Ove Branér, port 14
  Marie Björklöf, port 18

Ansvarsfördelning inom styrelsen 2019-2020:

Rapport från vårstädningen
Söndagen den 5 maj var det vårstädning i föreningen. 
Vi var 18 personer som såg till att snygga till våra 
gemensamma utrymmen. Det var varmt och soligt, 
och efter en relativt snabb städning – i och med att 
vi var så många – avrundade vi med traditionsenlig 
hämtpizza. Hoppas att vi blir minst lika många på 
höststädningen!

Gräsklippning under sommaren
HSB Mark kommer under veckorna 22-36 att sköta 
gräsklippningen. Det är fritt fram för alla boende att 
sköta om övrig växlighet – exempelvis rensa rabatter 
och klippa buskar som växer ut över trottoaren. 
Redskap finns att låna i trädgårdsförrådet i källaren 
vid port 24.


